
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ессентуки 

 

 

 17.01.2017                                                                                                                     № 13    

 

 

Об утверждении Бюджетного прогноза муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки на период до 2022 года   

 

 

           

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

п. 5 статьи 11 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 173-ФЗ                          

«О стратегическом планировании Российской Федерации», решением Совета города 

Ессентуки  от 27 мая 2015 года № 72 «О формировании бюджетного прогноза 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на 

долгосрочный период», постановлением Администрации города Ессентуки 

Ставропольского края от 31 августа 2015 года № 2130 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки на долгосрочный период», 

Администрация города Ессентуки  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Бюджетный прогноз муниципального образования городского  

округа город-курорт Ессентуки на период до 2022 года согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

2.  Контроль  за   исполнением  настоящего    постановления   возложить   на 

заместителя главы администрации города Ессентуки М.А. Баскина. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                            А.Ю. Некристов 


